
 
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675 
e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il bando del 12/10/2020 prot. 4040/A15 per il reperimento del Responsabile del Servizio 
Prevenzione e Protezione  per l’anno scolastico 2020/2021  

 
VISTO  il verbale della Commissione all’uopo costituita per la valutazione dei candidati prot. 4263/A15 del 

20/10/2020  
 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola istanza , presentata dall’Ing. Lorenzo Falzarano  ritenuta 

ammissibile a seguito della verifica della corrispondenza del curriculum vitae 

 
DETERMINA 

 
La pubblicazione in data odierna , all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, sella seguente graduatoria definitiva 
 

GRADUATORIA PER IL RUOLO DI RESPONSABILE SERVIZIO PROTEZIONE E PREVENZIONE  
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Lorenzo Falzarano 30 

 
 
In presenza di una sola candidatura pervenuta , si prescinde dal termine dilatorio dei 15 giorni decorrenti 
dal giorno successivo a quello di pubblicazione , entro cui gli interessati possono presentare reclamo 

 

 
 
 
         Il Dirigente Scolastico  
         ( Prof. Cristiano Lena) 
 

 

 

 
                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

  

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004275 - 20/10/2020 - A15 - Decentramento amm. - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

mailto:GRIC81700P@istruzione.it

		2020-10-20T12:36:12+0200
	Lena Cristiano




